平成 24 年６月 27 日

各      位

会 社 名 株式会社アイケイコーポレーション

代 表 者 名 代 表 取 締 役 会 長 石 川  秋 彦

（コード番号 3377 東証二部）

問 合 せ 先 取締役 コーポレート部門・コミュニケート部門管掌 山 縣  俊

（ TEL. 03-6803-8855）

オートバイ買取専門店「バイク王戸田店」

移転・リニューアルオープンに関するお知らせ

 当社は、平成 24 年６月 27 日にオートバイ買取専門店「バイク王戸田店」を移転・

リニューアルオープンいたしますのでお知らせいたします。

詳細につきましては、次頁以降、別紙のとおりとなっております。

以上

2011 年 二輪中古車買取台数

株式会社矢野経済研究所調べ
(2012 年 4 月現在)

2012 年 6 月 27 日
報道関係各位

オートバイ買取専門店「バイク王」を全国展開する株式会社アイケイコーポレーション(代表取締役社長:

加藤義博、本社:東京都渋谷区、証券コード:3377、以下「当社」)は、2012年6月27日(水)に「バイク

王戸田店」を移転・リニューアルオープンします。

より身近なバイク王として「バイク王戸田店」がリニューアルオープン

リニューアルオープンしたバイク王戸田店は、旧店舗から国道17号(中山道)を約600m南下し、「本町」

交差点を左折した道路沿いに移転しました。周辺は、住宅や公共施設が立ち並ぶ生活圏であり、当店は交

差点に位置することからも視認性の良い店舗です。

当店の移転により、お客様の生活環境により近く、より身近なバイク王としてさらなるサービスの向上

に努めていくほか、当社としてもコスト削減による効率化を目指してまいります。

当社は、今後もオートバイ買取実績No.1のリーディングカンパニーとして、効果的な広告展開によるバ

イク王の認知度向上、お客様へのスピーディーかつ利便性の高いサービスの提供を目指すとともに、ビジ

ョンに掲げる「オートバイライフの総合プランナー」実現に向け、より一層努力してまいります。

■バイク王戸田店

所 在 地  埼玉県戸田市下戸田1-6-3

店 舗 規 模  床面積45.28 坪

営 業 時 間  10:00~20:00

オープン日  2012 年6 月27 日(水曜日)

定 休 日  木曜日

お問い合わせ  0120-50-8190

※本プレスリリースに関する画像が必要の際は下記連絡先までご一報ください

プレスリリースに関するお問い合わせ先

■株式会社アイケイコーポレーション
  企画本部 経営企画グループ
  担当: 平見、香川
  TEL 03-6803-8855 / E-Mail
  東京都渋谷区広尾1-1-39 恵比寿プライムスクエア18F

■株式会社アンティル
  第 7 営業部
  担当: 乗鞍、清水
  TEL 03-5572-6064
  東京都港区赤坂 4-15-1赤坂ガーデンシティ

オートバイ買取専門店「バイク王戸田店」

6 月 27 日に移転・リニューアルオープン

	120627バイク王戸田店移転__head
	120627バイク王戸田店移転